
 

                
 
 
 
 

Starosta 
 

05. zasedání Zastupitelstva Městského obvodu Liberec - Vratislavice n.N. dne:  08.11.2023 

Bod pořadu jednání: 
 
  13. VÝKUP POZEMKŮ – P.P.Č. 192/3, 192/6 

Věc:  Výkup pozemků - p.p.č. 192/3, 19286 
 

Důvod předložení: 
 

Odbor: Technický odbor 

Zpracoval: Michaela Dorníková, referentka TOM 

Projednáno: Rada MO  -  06.11.2023, FV 01.11.2023 

Předkládá:  Lukáš Pohanka, starosta 

K projednání přizván:  

Předpokládaná doba projednání:   

Počet výtisků:  
 
 
 
 

Návrh usnesení 
               
 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje 
výkup p.p.č. 192/3 o výměře 17 m2  a 192/6 o výměře 11 m2, při ul. Tanvaldská, v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou, z vlastnictví společnosti TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o., České 
mládeže 1096, 460 06 Liberec VI, IČ 25489917, do vlastnictví statutárního města Liberec, 
sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec 1, IČ 00262978, za kupní cenu 50.000,- Kč a 
ukládá starostovi projednat majetkoprávní operaci v následných orgánech. 
Z: Starosta                  T: 12/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

 
VÝKUP POZEMKŮ  -  PRŮVODNÍ LIST 

 

kat. území:  Vratislavice nad Nisou                                                                     p.p.č. 192/3 a 192/6       
Zpracovala       : Michaela Dorníková, referentka TOM 
kontroloval       : Pavel Podlipný, vedoucí TO 
    
druh pozemku / využití       : ostatní plocha, ostatní komunikace; ostatní plocha, jiná plocha 
ochrana        :  --- 
důvod předložení       : výkup 
využití dle územ. plánu      : plochy dopravy silniční 
závazky a břemena       :  VB - ČEZ Distribuce, a. s.; --- 
výměra         : 28 m2 (17 m2 + 11 m2) 
Kupní cena navržená vlastníkem : 50.000,- Kč 
   
Důvodová zpráva: 
Z důvodu zrušení trafiky na tramvajové zastávce Vratislavice nad Nisou – kostel, se obec dohodla 
s vlastníkem trafiky - společností TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o., České mládeže 1096, 460 06 
Liberec VI-Rochlice, IČ 25489917 (zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Puršlem),  na odstranění objektu 
trafiky (na náklady kupujícího) a na odkoupení pozemků - p.p.č. 192/3 a 192/6 do vlastnictví obce.  
 
Návrh usnesení: 
Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání souhlasí s výkupem p.p.č. 
192/3 o výměře 17 m2  a 192/6 o výměře 11 m2, při ul. Tanvaldská, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, 
z vlastnictví společnosti TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o., České mládeže 1096, 460 06 Liberec 
VI, IČ 25489917, do vlastnictví statutárního města Liberec, sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 
Liberec 1, IČ 00262978, za kupní cenu 50.000,- Kč a ukládá starostovi předložit majetkoprávní operaci 
k projednání v zastupitelstvu MO.   
Z: TOM                   T: 11/2023 
 
Projednáno: 
Rada MO – 06.11.2023  
Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání souhlasí s výkupem p.p.č. 
192/3 o výměře 17 m2  a 192/6 o výměře 11 m2, při ul. Tanvaldská, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, 
z vlastnictví společnosti TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o., České mládeže 1096, 460 06 Liberec 
VI, IČ 25489917, do vlastnictví statutárního města Liberec, sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 
Liberec 1, IČ 00262978, za kupní cenu 50.000,- Kč a ukládá starostovi předložit majetkoprávní operaci 
k projednání v zastupitelstvu MO.   
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje výkup 
p.p.č. 192/3 o výměře 17 m2  a 192/6 o výměře 11 m2, při ul. Tanvaldská, v k.ú. Vratislavice nad 
Nisou, z vlastnictví společnosti TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o., České mládeže 1096, 460 06 
Liberec VI, IČ 25489917, do vlastnictví statutárního města Liberec, sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 
01 Liberec 1, IČ 00262978, za kupní cenu 50.000,- Kč a ukládá starostovi projednat majetkoprávní 
operaci v následných orgánech. 
 
 



 - 3 - 

 
 



 - 4 - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


